
UCHWAŁA NR XLI/255/21 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem 
Wojewody Mazowieckiego o ustalenie urzędowej nazwy miejscowości Grądzik

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 1372) oraz art. 8 ust. 1, 2, oraz 4 pkt. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz.U. z 2019 poz. 1443.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, za 
pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o ustalenie nazwy dla miejscowości, która zostałaby utworzona 
w wyniku wyodrębnienia nowego obrębu ewidencyjnego z dotychczasowego obszaru wsi Stepna Michałki 
i wsi Stepna Stara, gm. Olszewo-Borki.

2. Wnioskuje się, by utworzona wieś miała nazwę Grądzik.

§ 2. Wystąpienie z wnioskiem, o którym mowa w § 1 zostało poprzedzone konsultacjami społecznymi 
z mieszkańcami miejscowości.

§ 3. Treść wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowy Gminy Olszewo-Borki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala

Id: 3EF6F80D-40E7-4A4E-AB18-01511E985382. Uchwalony Strona 1



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 30 listopada 2021 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

4.8 Rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie wystąpienia z wnioskiem do 
Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji za pośrednictwem 
Wojewody Mazowieckiego o ustalenie 
urzędowej nazwy miejscowości 
Grądzik;

14 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 14 
Liczba oddanych głosów: 14 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

] F EW I( CY 
Rady Gminv(2rezewo-Borki

Krzysptc\ -ala

11 /13


